1

2020 年 6月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表取締役社長 兼

社長執行役員 奥平 和良

（コード番号  9885 東証第二部）

問合せ先 管理本部 人事部長

出口 利久

Ｔ Ｅ Ｌ 0 7 8 - 7 9 2 - 7 9 7 6

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 24 日開催の取締役会において、取締役の異動について、下記のとおり、

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2020 年 7月 1 日付）

新役職名
氏 名

（ふりがな）
現役職名

取締役兼執行役員

管理本部長兼人事部長

お客様相談室担当、内部統制担当

高田 博祐

（たかた ひろすけ）

取締役兼執行役員

管理本部長 お客様相談室担当、

内部統制担当

以 上